Fra: Kolmannskog Lars Helge (Lars.Helge. Kolmannskog@afjord. kommune.no)
Sendt: 19.04.2021 11:25:00

Til: Aune Erlend; Murvold Bjern

Kopi:

Emne: VS: 10210081 Nytt VA-anlegg Stokksund - Sluttdokumentasjon vedr. uavhengig kontroll utferelse
geoteknikk iht. PBL

Vedlegg: 10210081 Nytt VA-anlegg 1 Stokksund Kontrollerkleering KONT Multiconsult.pdf

Hei!

Vedlagt oversendes denne ift byggesak avlgp Refsnes. Kan dere legge den inn pa saken.

Mvh
Lars-H

Fra: Antonsen, Tor-Helge Vehn <tor.helge.vehn.antonsen@multiconsult.no>

Sendt: mandag 19. april 2021 11:14

Til: Kolmannskog Lars Helge <Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>

Emne: FW: 10210081 Nytt VA-anlegg Stokksund - Sluttdokumentasjon vedr. uavhengig kontroll utfgrelse
geoteknikk iht. PBL

Hei,

Viser til epost fredag forrige uke med sluttdokumentasjon vedlagt. Vedlagt fglger tilhgrende kontrollerklzering.

Med vennlig hilsen

Tor-Helge Vehn Antonsen
Multiconsult Norge AS

From: Antonsen, Tor-Helge Vehn

Sent: fredag 16. april 2021 10.06

To: Kolmannskog Lars Helge <Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>

Cc: Anusic, lvana <lvana.Anusic@multiconsult.no>

Subject: 10210081 Nytt VA-anlegg Stokksund - Sluttdokumentasjon vedr. uavhengig kontroll utfgrelse geoteknikk
iht. PBL

Hei,

Som nevnt i epost nedenfor av 18. januar i ar, gjensto sluttdokumentasjon vedrgrende utfgrt uavhengig kontroll av
geoteknisk utfgrelse iht. PBL. Vedlagte notat utgjgr denne sluttdokumentasjonen.

Signert kontrollerklaering i tilknytning til ovennevnte, far jeg grunnet feil med skanner pa hjemmekontor, ikke

oversendt na i dag. Fra og med mandag neste uke er det imidlertid na gitt adgang igjen til 3 kunne jobbe pa
Multiconsult sitt kontor her i Trondheim. Forventer a fa ettersendt kontrollerklaeringen da.

God helg!

Med vennlig hilsen

Tor-Helge Vehn Antonsen
Multiconsult Norge AS



From: Antonsen, Tor-Helge Vehn

Sent: mandag 18. januar 2021 15.52

To: Kolmannskog Lars Helge <Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>
Subject: Erosjonssikring Leirbekken - Varsel om budsjettavvik

Hei,
Viser til epost fra Sweco v./Herre.
Bistand sa langt knyttet til erosjonssikring av Leirbekken, ser vi na har medfgrt at vi har passert gjeldende budsjett.

Gjeldende budsjett for; geoteknisk oppf@lging under utfgrelse, uavhengig kontroll geoteknisk utfgrelse i henhold
til PBL samt ingenigrgeologisk bistand, er kr. 233 000,- eks. mva.

Det som na gjenstar for oss a utfgre er;
e kontroll/sjekk av prinsippskisser for tilradd erosjonssikring av Leirbekken (utarbeides av Sweco).
e utarbeidelse av kort notat vedr. tilradd erosjonssikring av Leirbekken.
e kort sluttrapport vedr. utfgrt uavhengig kontroll av geoteknisk utfgrelse iht. PBL.

| forhold til ovennevnte gjenstaende arbeider estimeres det at ca. 25 timer vil gd med. Dette utgj@r ca. kr. 35 000,-
eks. mva. Med det som er palgpt ut forrige uke, foreslas nytt budsjett satt til ca. kr. 285 000,- eks. mva.

| ovennevnte er det inkludert tid til et kort avklaringsmgte via teams med dere, ved behov.
Befaring pa plassen i forkant, samt evt. oppfglging under utfgrelse av erosjonssikring, er ikke inkludert. Dette
avklares naermere og vil ved behov komme i tillegg.

Ta snarlig kontakt ved eventuelle spgrsmal eller innsigelse til ovennevnte. Avventer ellers tilbakemelding vedr.
aksept.

Med vennlig hilsen

Tor-Helge Vehn Antonsen
Multiconsult Norge AS

From: Herre, Ida Marie <lda.Herre@sweco.no>

Sent: mandag 18. januar 2021 13.31

To: Kolmannskog Lars Helge <Lars.Helge.Kolmannskog@afjord.kommune.no>

Cc: Antonsen, Tor-Helge Vehn <tor.helge.vehn.antonsen@multiconsult.no>; Anusic, Ivana
<lvana.Anusic@multiconsult.no>; Mg@rreaunet Frode <frode.morreaunet@afjord.kommune.no>
Subject: Erosjonssikring Leirbekken

Hei.

Vi er i gang med & se pa Leirbekken sammen med geoteknikk. Vi har hatt noen diskusjoner forrige uke, og hadde
pa fredag et mgte for & se pa de forelgpige resultatene vare. Vi haper a ha dette klart til dere i Igpet av uke 4.

Det ser ut som vi vil anbefale en erosjonssikring av hele bekken fra utlgp av 600 ledningen til utlgp i sj@. Vi jobber
videre med notat og prinsippskisser.

Med vennlig hilsen

Ida Marie Herre Sweco Norge AS
Gruppeleder VA Sluppenvegen 19
Region Trondheim

NO-7037 Trondheim



Mobil +47 91 61 90 40 Telefon +47 73 83 35 00 o
ida.herre@sweco.no WWW.SWeC0.no SWECO ﬁ

Fglg oss i sosiale medier:
Facebook | LinkedIn | Instagram | Twitter




